1

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«БОГДАНОВИЧСКИЙ ПОЛИТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ   № 1

заседания Приемной комиссии

«16» августа 2023 г.                                    г. Богданович

Приемная комиссия в составе:

Председатель: Тришевский В.Д. – директор ГАПОУ СО «Богдановичский

политехникум»

Заместитель председателя: Киселева Е.Е.  – заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Ответственный за

профориентационную  работу:

Куликова Е.С. – заведующая отделением

Ответственный секретарь: Просвирнина А.В. – заведующая отделением

Секретарь приемной комиссии: Никитина И.П. – архивариус

назначенная приказом директора № 34 от 28.02.2023.

ПОВЕСТКА
1. О зачислении абитуриентов в 2023 – 2024 учебном году в число студентов 1-го курса дневного

отделения за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и

специальностям на основе результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах об

образовании.

СЛУШАЛИ
1. Киселеву Е.Е. (заместителя председателя) – представила к зачислению списки абитуриентов в

число студентов дневного отделения техникума в 2023- 2024 учебном году.

РЕШИЛИ
1. Рекомендовать к зачислению на первый курс дневного отделения за счет бюджетных

ассигнований  бюджета Свердловской области на обучение по специальностям среднего

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена) на

основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего

образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании:

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент
Средний балл

док. об образ.
Решение Приемной комиссии

1 Корякин Севостьян Сергеевич 4,45 Рекомендован к зачислению

2 Степанова Юлия Сергеевна 4,263 Рекомендован к зачислению

3 Угринов Дмитрий Алексеевич 4,167 Рекомендован к зачислению

4 Хорьков Данил Алексеевич 4,1 Рекомендован к зачислению

5 Дерябина Дарья Александровна 4,056 Рекомендован к зачислению

6 Смолина Екатерина Андреевна 4 Рекомендован к зачислению

7 Бабаков Никита Вячеславович 4 Рекомендован к зачислению

 2

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент Средний балл

док. об образ.

Решение Приемной комиссии

8 Главатских Виктория Михайловна 3,95 Рекомендован к зачислению

9 Потапова Виктория Леонидовна 3,905 Рекомендован к зачислению

10 Никитина Анастасия Сергеевна 3,9 Рекомендован к зачислению

11 Собянина Екатерина Николаевна 3,889 Рекомендован к зачислению

12 Алимпиев Денис Вадимович 3,85 Рекомендован к зачислению

13 Попов Артѐм Сергеевич 3,81 Рекомендован к зачислению

14 Сорокин Никита Викторович 3,8 Рекомендован к зачислению

15 Ломшина Вера Владимировна 3,722 Рекомендован к зачислению

16 Щипачев Александр Александрович 3,714 Рекомендован к зачислению

17 Галишев Алексей Максимович 3,667 Рекомендован к зачислению

18 Пестров Максим Тимофеевич 3,65 Рекомендован к зачислению

19 Кучеров Дмитрий Борисович 3,579 Рекомендован к зачислению

20 Иманаева Мария Александровна 3,5 Рекомендован к зачислению

21 Иканин Кирилл Евгеньевич 3,5 Рекомендован к зачислению

22 Ковязин Кирилл Иванович 3,476 Рекомендован к зачислению

23 Панаинти Михаил Юрьевич 3,45 Рекомендован к зачислению

24 Янсунбаева Эмилия Юрьевна 3,45 Рекомендован к зачислению

25 Еремеева Валерия Витальевна 3,4 Рекомендован к зачислению

26 Новоселов Максим Алексеевич 3,4 Не прошел по конкурсу

27 Грезев Давид Ильич 3,3 Не прошел по конкурсу

28 Ализаде Мурад Бейлар оглы 3,25 Не прошел по конкурсу

29 Кизельбашев Иван Валерьевич 3,2 Не прошел по конкурсу

30 Тутынина Эльмира Альбертовна 3,167 Не прошел по конкурсу

31
Шарифулина Виктория Руслановна 4,3 Не представлен оригинал документа об

образовании

32
Петров Александр Иванович 4,15 Не представлен оригинал документа об

образовании

33
Долгополов Артѐм Денисович 4 Не представлен оригинал документа об

образовании

34
Горбунов Семѐн Александрович 3,952 Не представлен оригинал документа об

образовании

35
Савин Денис Андреевич 3,9 Не представлен оригинал документа об

образовании

36
Кириловских Андрей Михайлович 3,9 Не представлен оригинал документа об

образовании

37
Еланцев Павел Алексеевич 3,476 Не представлен оригинал документа об

образовании

38
Савин Дмитрий Александрович 3,3 Не представлен оригинал документа об

образовании

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент
Средний балл

док. об образ.
Решение Приемной комиссии

1 Костылев Ростислав Александрович 4 Рекомендован к зачислению

2 Сухогузов Константин Александрович 3,944 Рекомендован к зачислению

3 Бурашников Никита Александрович 3,833 Рекомендован к зачислению

4 Мудрицкий Прохор Сергеевич 3,762 Рекомендован к зачислению

5 Кондаков Дмитрий Владимирович 3,65 Рекомендован к зачислению

6 Шумаков Павел Александрович 3,611 Рекомендован к зачислению

7 Владимиров Вячеслав Михайлович 3,6 Рекомендован к зачислению

8 Перевалов Никита Алексеевич 3,526 Рекомендован к зачислению

9 Шумилов Дмитрий Павлович 3,526 Рекомендован к зачислению

10 Бубенщиков Дмитрий Евгеньевич 3,444 Рекомендован к зачислению

11 Заряев Сергей Юрьевич 3,4 Рекомендован к зачислению

12 Дмитриев Севастьян Яковлевич 3,389 Рекомендован к зачислению

13 Палкин Олег Иванович 3,278 Рекомендован к зачислению

14 Щипачев Вячеслав Васильевич 3,211 Рекомендован к зачислению

15 Гурьевских Антон Андреевич 3,158 Рекомендован к зачислению

 3

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент Средний балл

док. об образ.

Решение Приемной комиссии

16
Горбунов Семѐн Александрович 3,952 Не представлен оригинал документа об

образовании

17
Фомин Александр Николаевич 3,905 Не представлен оригинал документа об

образовании

18
Нестеров Арсений Алексеевич 3,85 Не представлен оригинал документа об

образовании

19
Дьячков Дмитрий Андреевич 3,75 Не представлен оригинал документа об

образовании

20
Мансуров Арсений Евгеньевич 3,55 Не представлен оригинал документа об

образовании

21
Мальцев Георгий Андреевич 3,263 Не представлен оригинал документа об

образовании

2. Рекомендовать к зачислению на первый курс дневного отделения за счет бюджетных

ассигнований  бюджета Свердловской области на обучение по профессиям среднего

профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих,

служащих) на основе результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах об

образовании:

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент
Средний балл

док. об образ.
Решение Приемной комиссии

1 Соловьев Алексей Сергеевич 4,333 Рекомендован к зачислению

2 Лысцов Егор Михайлович 3,9 Рекомендован к зачислению

3 Карпов Всеволод Юрьевич 3,8 Рекомендован к зачислению

4 Пименов Естеслав Андреевич 3,778 Рекомендован к зачислению

5 Головин Артѐм Николаевич 3,55 Рекомендован к зачислению

6 Усольцева Елизавета Игоревна 3,526 Рекомендован к зачислению

7 Пономарев Кирилл Алексеевич 3,409 Рекомендован к зачислению

8 Карпюк Никита Евгеньевич 3,35 Рекомендован к зачислению

9 Гилев Данил Константинович 3,333 Рекомендован к зачислению

10 Кочнев Павел Алексеевич 3,3 Рекомендован к зачислению

11 Шкиндер Дмитрий Фѐдорович 3,263 Рекомендован к зачислению

12 Крупин Данил Алексеевич 3,118 Рекомендован к зачислению

13 Медведев Алексей Александрович 3,1 Рекомендован к зачислению

14 Осинцев Николай Александрович 3,053 Рекомендован к зачислению

15
Дьячков Дмитрий Андреевич 3,75 Не представлен оригинал документа об

образовании

16
Широков Сергей Геннадьевич 3,7 Не представлен оригинал документа об

образовании

17
Тютрин Александр Сергеевич 3,632 Не представлен оригинал документа об

образовании

18
Черепков Дмитрий Сергеевич 3,3 Не представлен оригинал документа об

образовании

19
Мингалиев Александр Алексеевич 3,278 Не представлен оригинал документа об

образовании

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент
Средний балл

док. об образ.
Решение Приемной комиссии

1 Ширманова Вероника Анатольевна 4,684 Рекомендован к зачислению

2 Субботин Святослав Владимирович 4,45 Рекомендован к зачислению

3 Злоденой Артѐм Александрович 4,2 Рекомендован к зачислению

4 Турматов Билол Гаиратжонович 4,15 Рекомендован к зачислению

 4

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент
Средний балл

док. об образ.
Решение Приемной комиссии

5 Шульгин Иван Михайлович 3,8 Рекомендован к зачислению

6 Анискевич Степан Александрович 3,789 Рекомендован к зачислению

7 Прохоров Дмитрий Евгеньевич 3,7 Рекомендован к зачислению

8 Князев Никита Сергеевич 3,667 Рекомендован к зачислению

9 Мокосеев Константин Дмитриевич 3,65 Рекомендован к зачислению

10 Николаенко Дмитрий Евгеньевич 3,65 Рекомендован к зачислению

11 Рыбаков Кирилл Андреевич 3,474 Рекомендован к зачислению

12 Михаленко Кирилл Сергеевич 3,45 Рекомендован к зачислению

13 Дмитриев Захар Юрьевич 3,444 Рекомендован к зачислению

14 Дубовкин Данил Александрович 3,429 Рекомендован к зачислению

15 Кучеров Александр Романович 3,4 Рекомендован к зачислению

16 Новоселов Максим Алексеевич 3,4 Рекомендован к зачислению

17 Иканин Даниил Евгеньевич 3,368 Рекомендован к зачислению

18 Ворожев Егор Олегович 3,353 Рекомендован к зачислению

19 Костромин Матвей Валерьевич 3,3 Рекомендован к зачислению

20 Калинин Дмитрий Евгеньевич 3,3 Рекомендован к зачислению

21 Пушкарев Егор Артѐмович 3,25 Рекомендован к зачислению

22 Ярыгин Андрей Андреевич 3,158 Рекомендован к зачислению

23 Загуляев Данил Сергеевич 3,15 Рекомендован к зачислению

24
Мальцев Георгий Андреевич 3,263 Не представлен оригинал документа об

образовании

25
Владимиров Алексей Юрьевич 3,2 Не представлен оригинал документа об

образовании

43.01.09 Повар, кондитер

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент
Средний балл

док. об образ.
Решение Приемной комиссии

1 Чернышева Анастасия Денисовна 4,25 Рекомендован к зачислению

2 Горская Полина Артуровна 3,947 Рекомендован к зачислению

3 Азарова Алевтина Максимовна 3,9 Рекомендован к зачислению

4 Сиркин Максим Сергеевич 3,778 Рекомендован к зачислению

5 Парыгин Никита Антонович 3,737 Рекомендован к зачислению

6 Гапов Виктор Вячеславович 3,667 Рекомендован к зачислению

7 Иванова Елизавета Михайловна 3,6 Рекомендован к зачислению

8 Никитина Галина Олеговна 3,556 Рекомендован к зачислению

9 Азарова Александра Максимовна 3,55 Рекомендован к зачислению

10 Векшин Дмитрий Александрович 3,5 Рекомендован к зачислению

11 Боталова Анастасия Яковлевна 3,5 Рекомендован к зачислению

12 Мысливцев Данил Валерьевич 3,474 Рекомендован к зачислению

13 Минигулова Дарья Денисовна 3,45 Рекомендован к зачислению

14 Любовицкий Владимир Эдуардович 3,45 Рекомендован к зачислению

15 Колобова Милана Вадимовна 3,444 Рекомендован к зачислению

16 Юдина Дарья Павловна 3,4 Рекомендован к зачислению

17 Грезев Давид Ильич 3,3 Рекомендован к зачислению

18 Петросян Эрик Артакович 3,3 Рекомендован к зачислению

19 Ализаде Мурад Бейлар оглы 3,25 Рекомендован к зачислению

20 Капралова Ксения Андреевна 3,2 Рекомендован к зачислению

21 Кизельбашев Иван Валерьевич 3,2 Рекомендован к зачислению

22 Тутынина Эльмира Альбертовна 3,167 Рекомендован к зачислению

23 Путинцев Артѐм Сергеевич 3,056 Рекомендован к зачислению

25
Богданова Марина Юрьевна 4,053 Не представлен оригинал документа об

образовании

 5

Позиция

в

конкурсе

Абитуриент Средний балл

док. об образ.

Решение Приемной комиссии

26 Головина Анастасия Сергеевна 4,05 Не представлен оригинал документа об

образовании

27
Мусаева Карина Эльмаровна 4 Не представлен оригинал документа об

образовании

28
Голуенко Александра Валентиновна 3,684 Не представлен оригинал документа об

образовании

29
Шалаева Светлана Сергеевна 3,65 Не представлен оригинал документа об

образовании

31
Зель Алѐна Евгеньевна 3,5 Не представлен оригинал документа об

образовании

32
Рожина Кристина Олеговна 3,263 Не представлен оригинал документа об

образовании

Председатель Приемной комиссии: __________________________________ /В.Д. Тришевский/

Зам. председателя: __________________________________ /Е.Е. Киселева/

Члены Приемной комиссии: __________________________________ /Е.С. Куликова/

 _________________________________ /А.В. Просвирнина /

 __________________________________ /И.П. Никитина /